[bookmark: _GoBack]様式第10号（第19条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

宇美町長

宇美町木造戸建て住宅性能向上改修工事費補助金交付決定取消通知書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号の交付決定通知に係る　　　　年度宇美町木造戸建て住宅性能向上改修補助金について、宇美町木造戸建て住宅性能向上改修工事費補助金交付要綱第19条の規定に基づき、下記のとおり交付決定を取り消したので通知します。

記

1　補助対象住宅の所在地

2　取消しの範囲

3　取消しの理由

4　取消額
（交付決定額　　　　　　　　円　に係る）
　　　　　　　　　　　 　　　円